
Reg Pat IMSS: 00000000000
RFC MSA,850101-8C8

MUNICIPIO DE SAYULA JALISCO

Lista de Raya del 03/Sep/20'15 al 09/SeP/2015
Per¡odo Semanal No. 37

. Sayula, Jalisco

Hoja: 1

Fecha' 23lAgol2o'17

Horar 11:50:08:225

Reg Pat llvlss: 00000000000

1'I JUBILAOOS Reg Pat IMSS: 100-00000-00-0

Percepción lmporte Deducción lmporte

o002

o006

Hgrnandez Hemandez German
Peon de obras oúblicas RFC.
Feche lnot:27tO5l2OO2 Sal. diario. 123.51
Dlas pagádos: 7 OO Tot Hrs trab. 48.00

l Sueldo 6.00
3 Séptimo día 1.00

132 Qu¡nquen¡o

Total Percepc¡ones
Neto a pagar

Mart¡noz Osor¡o Sotero
Oficiel de obres oúbl¡cas
Fecha lngr: 10/02/1998 Sá1. diano 146.09
Días pagados 7.00 Tot Hrs trao.48.00

1 Sueldo 6.00
3 Séptimo día 1.00

132 Ouinquen¡o :.

Afiliación IMSS: --.
S.D l: 1 1 1.38 S.B.C: 11 r.38 Cohza Fijo

Hrs día: 8.00 Hrs exlras: 0 00 CURP -

7 41 .06
'123 51
66 46

32 Subs al Empleo acreditado
39 Subs¡dio al Empleo (sp)
41 l.S.R. antes de Subs al Empleo

Total Deducciones

. Afiliación llvlss: --
S.D.li 176.59 S.B.C: 176.59 Cotiza Fúo

Hrs dia: 8.00 Hrs elras: 0.00 CURP:

876 54
146.09
99 69

32 Subs al Empleo acred¡tado
39 Subs¡dio al Empleo (sp)
41 l.S.R. anles de Subs alEmpleo

Total Deducciones1,122.32
1,147.68

-88.07
-37 85
50.21

-37.85

-88.07
-25.36
62.71

-25.36Total Percepciones
Neto a paga.

Total Departamento JUBILAOOS
Perc€pción Importe Deducción lmporte

1 Sueldo
3 Séptimo día

132 Qu¡nquen¡o

Total Percepciones
Neto del departañento
Total de empleados

1,617.60
269.60
166.1 5

32 Subs al Empleo acreditado
39 Subsid¡o al Empleo (sp)
41 l.S.R. antes de Subs al Empleo

Total Deducc¡ones

-176.14
-63.21

112 92

053
2,116

Empresa Empleado

000
0.00
0.00
0.00
0.00

Obligación

Total Obligaciones

2 35
56

2

-63.21

lmporte

Rubros I ¡r.S.S

lnval¡dez y Vida
Cesantia y Vejez
Enf. Gral. (3 SMDF)
Enf. Gral. (Exc. 3SMDF)
Enf. Gral. (Din. y Gastos)

12.60
22.68

0.00
0.00

12.60

931 03
968.88



MUNICIPIO DE SAYULA JALISCO
Reg
RFC

Pal IMSS: 00000000000
: MSA -850101-8C8 Hoja: 1

Fecha:23lAgol2o17
Ho.a: 11 50 29 2A2

L¡sta de Raya del '10/Sep/2015 al '16/Sep/2015
Período Semanal No. 38

. SaYula, Jalisco

Reg. Pat. IMSS: 00000000000

'I1 JUBILADOS Reg Pat IMSS: ,)00-00000-00-0

Percepción lmporte Deducción lmporte

o002

o006

Hemandez Hernandez German
Peon de obras públicas RFC:
Fecha lnar' 27lO5l2OO2 Sal. diario: 123.51
t¡as pagádos: 7.00 Tot Hrs tralr: 48.00

l Sueldo 6.00
3 Sépt¡mo dia 1.00

132 Ouinquenio

Total Percepc¡ones
Neto a pagar

' Af¡liac¡ón IMSS] ---
S.O.l: '111.38 S.B.C: 1 11.38

Hrs dia: 8.00 Hrs extras:
Cotiza Fijo

0.00 CURP: I

741.06
123.51
66.46

32 Subs al Empleo acreditado
39 Subsid¡o al Empleo (sp)
41 l.S.R. antes de Subs al Empleo

Total Deduccaones

-88.07
-37.85
50.21

.- ¿;931 03
968.88

876 54
146 09

99 69

32 Subs al Empleo acred¡tado
39 Subsadio al Empleo (sp)
41 LS R. antes de Subs al Empleo

Total Deducciones

-88.07
-25.36
62 71

Oficialde obras
Fecha lngr: 1 0/0
Dias pagados:

Maft¡nez Osor¡o Sotero
públ¡cas RFC: ,

2n99a Sel dierio 146 09
7.Oo Tot Hrs trad: 48.00

Afiliación ll,rSS: --
S.D.l: 176.59 S.B.C: 176.59 Cotizá Fijo

Hrs dia: 8.00 Hrs extras: 0.00 CURP: .

l Sueldo
3 Séptimo día

132 Quinquenio

00
00

6
1

Total Perc€pciones
Neto a pagar

1 122.32
't,147.68

-25 36

Total D€partamento JUBILADOS
Percepción lmporte Deducción lmporte

l Sueldo
3 Séptimo dia

'132 Quinquenio

Total Percepciones
Neto del departamento
Total de empleados

1,617.60
269.60
't66 15

32 Subs al Empleo acreditado
39 Subsidio al Empleo (sp)
41 l.S.R antes de Subs alEmpleo

-17614
-63.21
112 92

2,053.35
2,116.56

2

Total Deducciones

Obligación

Total OblEac¡ones

-63.21

lmporte

Rubros l.M.S.S Empresa Empleado

lnvat¡dez y V¡da
Cesantia y Vejez
Enf. Gral. (3 SMOF)
Enf. Gral. (Exc.3SMDF)
Enf. Gral. (Din y Gastos)

00
00
00
00
00

0
0
0
0
0

12.60
22.68

0.00
0.00

12.60



Re9
RFC

Pal IMSS 00000000000
MSA -850101,8C8

I\¡UNICIPIO DE SAYULA JALISCO

L¡sta de Raya del 17lsep/2015 al23lsepl2015
Per¡odo Semanal No. 39

Sayula, Jalisco

Hota 1

Fect a: 23lAgol2017
Ho¡a: 11:50 43 26

Reg. Pat. IMSS] 00000000000

1I JUBILAOOS

Percepción

i:: l:l i 1l-l. 1i-'-ll9l3-il1
Valor lmporte Deduccióñ lmporte

o002

o006

Hemandez HernaFdez German
Peon de obras públ¡cas
Fecha lngr: 27105/2002 sal. diario: 123.51
Dias pagados 7 00 Tot Hrs tra, 48.00

. Af¡l¡ación IMSS: --
S.D l: 1 11.38 S.B.C: I 1 1.38 Cotiza Fijo

Hrs dfa: 8.00 Hrs extras 0.00 CURP -

1 Sueldo
3 Séptimo dia

132 Qúinque¡io

32
39
41

Subs al Empleo acreditado
Subsidio al Empleo (sp)
lS.R antes de Subs al Empleo

Total Deducciones

-88.07
-37.85
50.21

.ár á¿Total Percepc¡ones
Neto a pagar

741.06
123.51
66.46

876 54
146.09
99.69

irart¡nez Osorlo Sotero
Oficial de obras públicas
Fecha lngr 10/0211998 §al. drario 146 09
Días pagados. 7.00 Tot Hrs trab'48.00

l Sueldo 6.00
3 Séptimo dia 1.00

132 Quinquenio .ri

Total Percepciones S.
Neto a pagar il

Cotiza Fiio
0.00 CURP: ,

1 .122.32
1,147.6a

32 Subs al Emp¡eo acreditado
39 Subsidio al Empleo (sp)
4'l l.S.R. antes de Subs alEmpleo

Total Deducciones

-88 07
-25.36

Total Departamento JUBILADOS
Percepción lmporte Deducción

l Sueldo
3 Séptrmo dia

132 Quinquenio

1,617 60
269.60
166.15

32 Subs al Empleo acred¡tado
39 Subsidio al Empleo (sp)
41 LS.R. antes de Subs al Empleo

Total Oeducciones

Obl¡9ación

Total Obligaciones

-17614
-63.21
112.92

Total Percepciones
Neto deldepartameñto
Totalde empleados

053
6

2
2

-63 21

lmporte

Rubros l.¡¡.S.S. Empresa Empleado

0
0
0
0
0

12 60
22.68

0.00
000

12.60

00
00
00
00
00

6.00
1.00

931 03
968.88

Afiliación llvlss: --
S.tJ.l: 176 59 S B C: 176 59

Hrs día:8.00 Hrs extrasl

lmporte

lnvalidez y Vida
Cesantra y VeJez
Enf. Gral. (3 SMDF)
Enf Gral. (Exc.3SMDF)
Enf. Gral. (Din. y Gastos) '



Reg
RFC

Pat IMSS: 00000000000
: ¡¡sA,850101-8C8

fVUNICIPIO DE SAYULA JALISCO

Lista de Raya del 24lsep/2015 al 30/Sep/2015
Periodo Semanal No. 40

Sayula, Jalisco

Hoja 1

Fecha: 23lx9ol2o17
Hora: 11:50r57 991

Res Pat. IMSS: 00000000000

11 JUBILADOS Reg Pat IMSS: 000-00000-00-0

Valor lmporte Deducción Va or lmporte

o002

o006

Hemandez Hernardez Geman
Peon de obras públicas RFC:
Fecha lngr: 27105/2002 s 31. diario: 123.51
Días pagados: 7.00 Tot Hrs tre r: 48.00

l Sueldo 6.00
3 Séptimo d¡a 1.00

132 Ou¡nquen¡o

l Sueldo
3 Sépt¡mo día

132 Quinquenio

Afiliación IMSS: --
S.D.l: 1 11.38 S.B.C: 111.38 Cot¡za Fiio

Hrs dia: 8.00 Hrs extras: 0.00 CURP:

7 41 .06
123 51
66 46

32 Subs al Empleo ac¡editado
39 Subsidio al Empleo {sp)
4'l l.S.R. antes de Subs al Empleo

Total Oeducciones

-88.07
-37.85
50.21

-37 85Total Percepciones
Neto a pagar

931 03
968.88

Ma,t¡nez Osorio Sotero
Of¡cial de obras públicas RFC:
Fecha lngr: 10/02/1998 Sal. diario: 146.09
Días pagados: 7.00 Tot Hrs trab:48.00

Afiliación ll,rSS: --
S D.l: 176.59 S.B.C: 176.59 Cotiza Fijo

Hrs día: 8.00 Hrs extras: 0.00 CURP:

600
1.00

-88.07
-25 36
62 71

S¡
rb

876.54
146.09
99.69

1 .'122.32,l,147.68

32 Subs al Empleo acreditado
39 Subsidio al Empleo (sp)
41 l.S.R. antes de Subs al Empleo

Total Deducciones -25 36Total Percepc¡ones
Neto a pagar

Total Departamento JUBILADOS
Percepción lmporte Deducción lmpone

l Sueldo
3 Séptimo dia

132 Quinquen¡o

2,053.35
2,1't6.56

2

Total Percepciones
Neto del departamento
Totalde empleados

32 Subs al Empleo acreditado
39 Subsid¡o al Empleo (sp)
41 l.S.R. antes de Subs al Empleo

Total Deducciones

Obl¡gación

Total Obligaciones

-176.14

112.92

lmporte

Rubros lM S.S Empresa Empleado

lnvalidez y Vida
Cesantia y Vejez
Enf. Gral. (3 SMDF)
Enf. Gral. (Exc.3SMDF)
Enf. Gral. (Din y Gastos)

00
00
00
00
00

0
0
0
0
0

22
0
0
2

60

00
00
60

Perc€pción

1 ,617.60

166.15


